
11. Lēmumi par atsevišķiem dokumentiem

Atļauja sagatavot patstāvīgus ziņojumus (Reglamenta 45. pants)

ECON komiteja:

— Starptautiskā valūtas fonda stratēģiska pārskatīšana (2005/2121(INI))

(atzinums: AFET, DEVE, INTA)

— The taxation of undertakings in the European Union: a common consolidated corporate tax base
(2005/2120(INI)). (1)

ITRE komiteja:

— Eiropas Mazo uzņēmumu hartas īstenošana (2005/2123(INI))

(atzinums: ECON, EMPL)

— Apkure un dzesināšana, izmantojot atjaunīgos enerģijas avotus (2005/2122(INI))

(atzinums: ENVI)

Atļauja sagatavot patstāvīgus ziņojumus (Reglamenta 192. panta 1. punkts)

PETI komiteja:

— Ziņojums par Eiropas ombuda 2004. gada ziņojumu (2005/2136(INI))

— Délibérations de la commission des pétitions au cours de l'année parlementaire 2004 — 2005
(2005/2135(INI)). (1)

12. Saistībā ar Parlamenta nostājām un rezolūcijām veiktie pasākumi

Tika izplatīts Komisijas paziņojums par pasākumiem, kas veikti saistībā ar Parlamenta aprīļa pirmajā un
otrajā sesijā pieņemtajām nostājām un rezolūcijām.

13. Darba kārtība

Nākamais punkts bija darba kārtība.

Tika izdalīts jūlija (PE 357.481/PDOJ) plenārsesijas galīgais darba kārtības projekts, kuram ierosināja šādus
grozījumus (Reglamenta 132. pants).

2005. gada 4. − 7. jūlija sēdes

Pirmdiena

— ALDE grupas pieprasījums, lai par Kurt Joachim Lauk ziņojumu (darba kārtības galīgā projekta 2. punkts)
un Jules Maaten ziņojumu (darba kārtības galīgā projekta 3. punkts) notiktu kopīgas debates.

Uzstājās: Jules Maaten ALDE grupas vārdā, kas pieprasījumu pamatoja, un ECON komitejas priekšsēdētāja
Pervenche Berès.

Parlaments šo pieprasījumu apstiprināja.

Otrdiena

— AGRI komitejas pieprasījums, lai Niels Busk ziņojumu (A6-0126/2005), kas ir paredzēts otrdienas bal-
sošanas laikā (darba kārtības galīgā projekta 76. punkts), nosūtītu atpakaļ komitejai, pamatojoties uz Regla-
menta 168. panta 1. punktu.

Uzstājās AGRI komitejas priekšsēdētājs Joseph Daul, kas pieprasījumu pamatoja.

(1) Šī dokumenta nosaukums pašlaik visās valodās nav pieejams.

6.7.2006. LV C 157 E/7Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Pirmdiena, 2005. gada 4. jūlijs



Parlaments šo pieprasījumu apstiprināja.

— PSE grupas pieprasījums, lai no darba kārtības tiktu svītrots Komisijai paredzētais jautājumu laiks un tā
vietā notiktu kopīgas debates par struktūrfonfiem (darba kārtības galīgā projekta 10., 11., 12., 13., 14. un
15. punkts).

Uzstājās: Hannes Swoboda PSE grupas vārdā, kas vispirms savas grupas vārdā izteica līdzjūtību Filip Adwent
ģimenei un tad pamatoja pieprasījumu, Françoise Grossetête PPE-DE grupas vārdā un Bill Newton Dunn
ALDE grupas vārdā.

Parlaments apstiprināja pieprasījumu ar EB (134 par, 70 pret, 14 atturas).

Trešdiena

— Othmar Karas un 38 citu deputātu pieprasījums, lai darba kārtībai pievienotu Komisijas paziņojumu par
situāciju Bulgārijā pēc vēlēšanām un par Rumānijas un Bulgārijas progresu ceļā uz pievienošanos.

Uzstājās: Othmar Karas, kas pieprasījumu pamatoja, Hartmut Nassauer PPE-DE grupas vārdā un Graham
Watson ALDE grupas vārdā.

Parlaments apstiprināja pieprasījumu ar EB (110 par, 93 pret, 21 atturas).

Rebecca Harms un Othmar Karas paziņoja, ka viņi gribēja balsot par šo pieprasījumu. Erika Mann paziņoja,
ka viņa gribēja balsot pret šo pieprasījumu.

Minēto punktu iekļāva trešdienas darba kārtības beigās.

Iesniegšanas termiņi:

— Rezolūcijas priekšlikumi: otrdien, 2005. gada 5. jūlijā plkst. 10.

— Grozījumi un kopīgas rezolūcijas priekšlikumi: trešdien, 2005. gada 6. jūlijā plkst. 10.

Ceturtdiena

— LIBE komitejas pieprasījums, lai Eiropas Parlaments apstiprinātu, ka Claude Moraes ziņojums
(A6-0139/2005), kas tika nosūtīts atpakaļ komitejai (2005. gada 26. maija protokola 8.3. punkts), plenār-
sēdē ir noraidīts, pieņemot normatīvu rezolūciju, ar kuru noslēdz apspriežu procedūru.

Parlaments šo pieprasījumu apstiprināja.

Balsojums notiks ceturtdien.

— LIBE komitejas pieprasījums, lai noteiktu papildu laiku Alexander Nuno Alvaro ziņojuma
(A6-0174/2005) izskatīšanai, kas ir nosūtīts atpakaļ komitejai (2005. gada 7. jūnija protokola 6.8. punkts).

Parlaments šo pieprasījumu apstiprināja.

Uzstājās: LIBE komitejas priekšsēdētājs Jean-Marie Cavada un Hannes Swoboda.

*
* *

Tādējādi darba kārtība tika noteikta.

14. Vienas minūtes runas par politiski svarīgiem jautājumiem

Saskaņā ar Reglamenta 144. pantu ar vienu minūti ilgu runu uzstājās šādi deputāti, kuri vēlējās pievērst
Parlamenta uzmanību politiski svarīgiem jautājumiem:

Péter Olajos, Eluned Morgan, Zdzisław Zbigniew Podkański, Alyn Smith, Koenraad Dillen, Georgios Karat-
zaferis, Daniel Marc Cohn-Bendit, Bairbre de Brún, Vytautas Landsbergis, Proinsias De Rossa, Gay Mitchell,
Othmar Karas, Jörg Leichtfried, Urszula Krupa, Jim Higgins, Csaba Sándor Tabajdi, Bogdan Pęk, Ursula
Stenzel, Evangelia Tzampazi, Gerard Batten, Toomas Hendrik Ilves, Jo Leinen un Simon Busuttil.

C 157 E/8 LV 6.7.2006.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Pirmdiena, 2005. gada 4. jūlijs


